



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	982 736 323
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JAKT & FRILUFT AS
Forretningsadresse:	Bryggeriveien 4B 4848 ARENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Linda Korsfur
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	203 037 519	211 064 639
Annen driftsinntekt		419 851	272 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>203 457 370</b>	<b>211 336 938</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	150 648 215	153 392 994
Lønnskostnad	4	22 145 734	20 141 700
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	726 877	395 043
Annen driftskostnad	3, 4	11 571 581	10 781 216
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 092 406</b>	<b>184 710 953</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 364 964</b>	<b>26 625 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	337 675	120 029
Annen finansinntekt	6	668 179	359 709
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 005 854</b>	<b>479 738</b>
Annen rentekostnad	6	335 175	326 499
Annen finanskostnad	6	503 793	605 399
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>838 969</b>	<b>931 898</b>
<b>Netto finans</b>		<b>166 885</b>	<b>-452 160</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 531 849</b>	<b>26 173 826</b>
Skattekostnad	7	4 077 007	5 758 242
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	7 454 842	13 415 584
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	5	1 289 593	444 894
Utsatt skattefordel	7	469 894	427 231
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 759 487</b>	<b>872 125</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	625 182	752 584
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>625 182</b>	<b>752 584</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 384 670</b>	<b>1 624 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	69 473 429	64 949 637
<b>Sum varer</b>		<b>69 473 429</b>	<b>64 949 637</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9	6 028 665	6 291 104
Andre kortsiktige fordringer		2 482 935	2 298 303
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 511 600</b>	<b>8 589 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 561 035	13 742 054
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 561 035</b>	<b>13 742 054</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 546 064</b>	<b>87 281 097</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 930 733</b>	<b>88 905 806</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital	8	1 756 000	1 756 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	1 965 492	1 965 492
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 721 492</b>	<b>3 721 492</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	57 464 715	50 009 874
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 464 715</b>	<b>50 009 874</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 186 207</b>	<b>53 731 366</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 000 000	3 600 000
Ansvarlig lånekapital	3		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	3	6 570 493	7 592 324
Betalbar skatt	7	4 119 670	5 745 920
Skyldige offentlige avgifter		5 492 557	4 968 046
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 561 807	6 268 151
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 744 527</b>	<b>31 574 441</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 744 527</b>	<b>35 174 441</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 930 733</b>	<b>88 905 806</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 624438

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 736 323  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JAKT & FRILUFT AS  
Forretningsadresse: Bryggeriveien 4  
4848 ARENDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Korsfur  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 982 736 323  
JAKT & FRILUFT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		203 037 519	211 064 639
Annen driftsinntekt	2, 3	419 851	272 300
<b>Sum inntekter</b>		<b>203 457 370</b>	<b>211 336 938</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	150 648 215	153 392 994
Lønnskostnad	4	22 145 734	20 141 700
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	726 877	395 043
Annen driftskostnad	3, 4	11 571 581	10 781 216
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 092 406</b>	<b>184 710 953</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 364 964</b>	<b>26 625 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	337 675	120 029
Annen finansinntekt	6	668 179	359 709
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 005 854</b>	<b>479 738</b>
Annen rentekostnad	6	335 175	326 499
Annen finanskostnad	6	503 793	605 399
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>838 969</b>	<b>931 898</b>
<b>Netto finans</b>		<b>166 885</b>	<b>-452 160</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	7	4 077 007	5 758 242
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		7 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	7 454 842	13 415 584
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>





Organisasjonsnr: 982 736 323  
JAKT & FRILUFT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	5	1 289 593	444 894
Utsatt skattefordel	7	469 894	427 231
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 759 487</b>	<b>872 125</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	5, 9	625 182	752 584
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>625 182</b>	<b>752 584</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 384 670</b>	<b>1 624 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	9, 10	69 473 429	64 949 637
<b>Sum varer</b>		<b>69 473 429</b>	<b>64 949 637</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	3, 9	6 028 665	6 291 104
Andre kortsiktige fordringer			
		2 482 935	2 298 303
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 511 600</b>	<b>8 589 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	11	12 561 035	13 742 054
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 561 035</b>	<b>13 742 054</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 546 064</b>	<b>87 281 097</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 930 733</b>	<b>88 905 806</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 756 000	1 756 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	1 965 492	1 965 492
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 721 492</b>	<b>3 721 492</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	8	57 464 715	50 009 874
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 464 715</b>	<b>50 009 874</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 186 207</b>	<b>53 731 366</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	9		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 000 000	3 600 000
Ansvarlig lånekapital	3		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	3	6 570 493	7 592 324
Betalbar skatt	7	4 119 670	5 745 920
Skyldige offentlige avgifter		5 492 557	4 968 046
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 561 807	6 268 151
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 744 527</b>	<b>31 574 441</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 744 527</b>	<b>35 174 441</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 930 733</b>	<b>88 905 806</b>



Organisasjonsnr: 982 736 323  
JAKT & FRILUFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
27.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**KPMG AS**  
Quadrum – Vestre Strandgate 67  
N-4812 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Jakt & Friluft AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Jakt & Friluft AS driver med handel og agenturer innen jakt, fiske- og frilufsbransjen rettet mot det nasjonale markedet. Selskapet er registrert i Arendal og har i også en filial på Gjøvik.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetning i 2023 på kr 203 457 370, noe som utgjør en reduksjon på 4 % sammenlignet med fjoråret. Selskapets årsresultat i 2023 endte med et overskudd på kr 14 454 842 sammenlignet med kr 20 415 584 i fjor. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med kr 8 870 903 sammenlignet med kr 7 565 456 året før. Det har vært en netto reduksjon i likvider på kr 1 181 019 i løpet av året.

Årets resultat medfører at egenkapitalandelen utgjør 73 % og likviditeten anses som tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultat og egenkapital er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet står overfor hard konkurranse i markedet. Prisene er veldig transparente pga internett og virksomheten opplever et veldig prispress fra kunder som har orientert seg i markedet i forkant av handelen.

### Finansiell risiko

Jakt & Friluft AS's aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko. Selskapet har i 2023 ikke benyttet seg av finansielle instrumenter for å redusere risikoen.

#### Valutarisiko

Selskapet har en del transaksjoner i utenlandsk valuta og er dermed eksponert for valutarisiko i flere valutaer.

#### Renterisiko

Selskapet har flytende renter på sine engasjementer og er således eksponert for renteendringer.

#### Kredittrisiko

Det er avsatt kr 200 000 til tap på fordringer for å møte usikkerheten i betalingsevnen til enkelte av selskapets kunder. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør kr 6 028 665. Dette innebærer en liten reduksjon fra 2022 som da var kr 6 291 104.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående FoU prosjekter.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,7% av total arbeidstid. Herunder utgjør langtidsfravær som 2,1 % av totalen. Styret anser derfor korttidsfraværet på 1,6 % som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.



Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 40 ansatte, av disse er 4 kvinner (10 %).

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø utover det som antas normalt for bransjen.

## Styreansvar

Jakt & Friluft AS har dekket styreansvarsforsikring gjennom sin konserntilknytning til Knut Axel Ugland Holding AS for styremedlemmer og ledende ansatte mot rettslige økonomiske krav som måtte fremmes mot dem i egenskap av utøvelse av sine verv i selskapet. Forsikringen er dekket via Lloyds i London og forsikrede i polisen er definert som følgende:

The Insured under this policy is any past, present, or future individual member of the board of directors and/or executive board or similar executive body of the group as well as any past, present, or future officer, de facto director, shadow director or employee of the group who is capable of incurring personal managerial liability.

Geografisk område forsikringen omfatter er hele verden.

## Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven. Siste avlagte redegjørelser er publisert på selskapets hjemmeside.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 14 454 842, som foreslåes anvendt ved:

Overføring annen egenkapital	kr 7 454 842
Avsatt som utbytte	kr 7 000 000
<b>Sum disponert</b>	<b>kr 14 454 842</b>

Arendal, 21.03.2023

\_\_\_\_\_  
Knut Axel Ugland  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Linda Korsfur  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Stein Venemyr  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Are Venemyr  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tore Johnsen  
styremedlem

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-ASTNF



## Jakt & Friluft AS

Årsregnskap 2023

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2, 3	203 037 519	211 064 639
Annen driftsinntekt		419 851	272 300
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>203 457 370</b>	<b>211 336 938</b>
Varekostnad	3	150 648 215	153 392 994
Lønnskostnad	4	22 145 734	20 141 700
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	726 877	395 043
Annen driftskostnad	3, 4	11 571 581	10 781 216
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>185 092 406</b>	<b>184 710 953</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 364 964</b>	<b>26 625 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	337 675	120 029
Annen finansinntekt	6	668 179	359 709
Annen rentekostnad	6	335 175	326 499
Annen finanskostnad	6	503 793	605 399
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>166 885</b>	<b>-452 160</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 531 849</b>	<b>26 173 826</b>
Skattekostnad	7	4 077 007	5 758 242
<b>Årsresultat</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt til utbytte		7 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	7 454 842	13 415 584
<b>Sum anvendelse</b>		<b>14 454 842</b>	<b>20 415 584</b>

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AST1NF



### Jakt & Friluft AS

Årsregnskap 2023

#### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	5	1 289 593	444 894
Utsatt skattefordel	7	383 563	427 231
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 673 156</b>	<b>872 125</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	625 182	752 584
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>625 182</b>	<b>752 584</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 298 339</b>	<b>1 624 709</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9, 10	69 473 429	64 949 637
Kundefordringer	3, 9	6 028 665	6 291 104
Andre kortsiktige fordringer		2 482 935	2 298 303
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 561 035	13 742 054
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 546 064</b>	<b>87 281 097</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>92 844 402</b>	<b>88 905 806</b>

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AST1NF



## Jakt & Friluft AS

Årsregnskap 2023

### Balanse

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 756 000	1 756 000
Overkurs	8	1 965 492	1 965 492
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 721 492</b>	<b>3 721 492</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	57 464 715	50 009 874
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 464 715</b>	<b>50 009 874</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 186 207</b>	<b>53 731 366</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 000 000	3 600 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>3 600 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	6 570 493	7 592 324
Betalbar skatt	7	4 033 339	5 745 920
Skyldige offentlige avgifter		5 492 557	4 968 046
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		6 561 807	6 268 151
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 658 196</b>	<b>31 574 441</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 658 196</b>	<b>35 174 441</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>92 844 402</b>	<b>88 905 806</b>

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AS1NF



**Jakt & Friluft AS**

Årsregnskap 2023

**Balanse**

Arendal, 21.03.2024  
Styret i Jakt & Friluft AS

---

Knut Axel Ugland  
Styreleder

---

Are Venemyr  
Styremedlem

---

Stein Venemyr  
Styremedlem

---

Tore Johnsen  
Styremedlem

---

Linda Korsfur  
Daglig leder

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AS1NF



### Jakt & Friluft AS

Årsregnskap 2023

#### Indirekte kontantstrøm

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
		18 531 849	26 173 826
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	5 745 920	4 407 403
+	Ordinære avskrivninger	726 877	395 043
+/-	Endring i varelager	-4 523 792	-11 699 713
+/-	Endring i kundefordringer	262 439	-2 128 646
+/-	Endring i leverandørgjeld	-955 530	-1 609 915
+/-	Effekt av valutakursendringer	-66 300	23 800
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	641 281	818 464
=	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 870 903</b>	<b>7 565 456</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 451 922	-708 883
=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>1 451 922</b>	<b>708 883</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-	Reduksjon av langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	-1 600 000	-1 600 000
-	Utbetalinger av utbytte	7 000 000	5 000 000
=	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-8 600 000</b>	<b>-6 600 000</b>
=	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-1 181 019</b>	<b>256 573</b>
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	13 742 054	13 485 481
=	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>12 561 035</b>	<b>13 742 054</b>

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AS1NF



Jakt & Friluft AS

982 736 323

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men vil nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering. Varene tilordnes ved bruk av gjennomsnittlig anskaffelseskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AS1NF



Jakt & Friluft AS

982 736 323

## Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter knytter seg til salg av jakt og friluftsutstyr. Alt salg skjer til Norden.

## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer:		Salg:	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	67 280	73 918	436 375	506 065
<b>Sum</b>	<b>67 280</b>	<b>73 918</b>	<b>436 375</b>	<b>506 065</b>

  

	Leverandørgjeld:		Kjøp:	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 068 078	1 533 649	20 385 415	22 072 973
<b>Sum</b>	<b>2 068 078</b>	<b>1 533 649</b>	<b>20 385 415</b>	<b>22 072 973</b>

Minoritetsaksjonærene Are Venemyr AS og Stein Venemyr AS eier Bryggeveien 4 AS som leier ut lokaler til Jakt & Friluft AS. Leiekostnaden i 2023 utgjorde kr 2 006 002 inklusive felleskostnader (kr 1 869 702 i 2022).

Alle transaksjoner med nærstående parter er gjort med normale forretningsmessige vilkår.

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 420 357	17 011 892
Arbeidsgiveravgift	2 642 365	2 303 142
Pensjonskostnader	582 625	483 505
Andre ytelser	500 387	343 162
<b>Sum</b>	<b>22 145 734</b>	<b>20 141 700</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 28 28

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 341 461	0
Annen godtgjørelse	32 098	0

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør totalt kr 134 550 og fordeler seg med kr 112 550 til ordinært revisjonshonorar, og kr 22 000 for andre tjenester.



Jakt & Friluft AS

982 736 323

## Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar	Immaterielle mv. eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6 202 002	473 500	<b>6 675 502</b>
+ Tilgang	159 918	1 284 256	<b>1 444 174</b>
- Avgang	8 973	0	<b>8 973</b>
Anskaffelseskost per 31.12	<b>6 352 947</b>	<b>1 757 756</b>	<b>8 110 703</b>
Akk. av/nedskrivning per 01.01	5 449 408	28 606	<b>5 478 014</b>
+ Ordinær av- og nedskrivning	287 330	439 557	<b>726 887</b>
- Avgang akk. avskrivning ved avgang	8 973	0	<b>8 973</b>
Akkumulert avskrivning 31.12	<b>5 727 765</b>	<b>468 163</b>	<b>6 195 928</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>625 182</b>	<b>1 289 593</b>	<b>1 914 776</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	337 675	120 029
Annen finansinntekt (agio)	628 910	322 726
Annen finansinntekt	39 269	36 983
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 005 854</b>	<b>479 738</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen rentekostnad	335 175	326 499
Annen finanskostnad (disagio)	489 475	586 228
Annen finanskostnad	14 319	19 171
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>838 969</b>	<b>931 898</b>

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AS1NF



Jakt & Friluft AS

982 736 323

## Note 7 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Betalbar skatt	4 033 339	5 745 920	
Endring i utsatt skatt	43 668	12 322	
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>4 077 007</b>	<b>5 758 242</b>	
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad	18 531 849	26 173 826	
Endring i midlertidige forskjeller	-198 489	-56 010	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>18 333 360</b>	<b>26 117 816</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>			
Betalbar skatt på årets resultat	4 033 339	5 745 920	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 033 339</b>	<b>5 745 920</b>	
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-543 468	-741 957	-198 489
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Varer	-1 000 000	-1 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>-1 743 468</b>	<b>-1 941 957</b>	<b>-198 489</b>
<b>Sum</b>	<b>-1 743 468</b>	<b>-1 941 957</b>	<b>-198 489</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-383 563</b>	<b>-427 231</b>	<b>-43 668</b>

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AS1NF



Jakt & Friluft AS

982 736 323

## Note 8 Aksjonærer, aksjekapital og egenkapital

Aksjekapitalen i Jakt & Friluft AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1 756	1 000	1 756 000

Alle aksjer har like rettigheter.

### Eierstruktur

Selskapets aksjonærsammensetning per 31.12 var:

	Antall aksjer	Eierandel
Knut Axel Ugland Holding AS	1 369	78%
Are Venemyr AS	193	11%
Stein Venemyr AS	194	11%
Totalt antall aksjer	1 756	100%

Jakt & Friluft AS sitt morselskap er Knut Axel Ugland Holding AS, Reddalsveien 1, 4886 GRIMSTAD, Norge. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til denne adressen.

### Selskapets egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	1 756 000	1 965 492	50 009 874	53 731 366
Årets resultat			14 454 842	14 454 842
Avsatt utbytte			-7 000 000	-7 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>1 756 000</b>	<b>1 965 492</b>	<b>57 464 716</b>	<b>61 186 207</b>

## Note 9 Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapet hadde per 31.12.2023 langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på kr 2 000 000. Av dette forfaller kr 0 etter fem år.

Selskapets driftsmidler, varelager og kundefordringer er i sin helhet stilt som pant for gjeld til kredittinstitusjoner. Bokført verdi av pantsatte midler per 31.12.2023 utgjør kr 77 416 869



Jakt & Friluft AS

982 736 323

## Note 10 Varer

	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	70 473 429	65 949 637
<b>Sum</b>	<b>70 473 429</b>	<b>65 949 637</b>

Varebeholdningen er vurdert til gjennomsnittlig anskaffelseskost

Ukuransnedskrivning er på kr 1 000 000

## Note 11 Bankinnskudd og kontanter

Bundne midler for skattetrekk utgjør kr 746 097 ved utgangen av regnskapsåret.

Selskapet har en kassekredittlimit på kr 17 000 000, og per 31.12.2023 var benyttet kreditt kr 0.

Penneo document key: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZU1-AST1NF



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Linda Korsfur

Daglig leder

På vegne av: Jakt & Friluft AS

Serienummer: 9578-5997-4-435842

IP: 212.4.xxx.xxx

2024-03-22 08:40:08 UTC



### Stein Venemyr

Styremedlem

På vegne av: Jakt & Friluft AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1071566

IP: 212.4.xxx.xxx

2024-03-22 08:40:30 UTC



### Tore Johnsen

Styremedlem

På vegne av: Jakt & Friluft AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1693852

IP: 80.86.xxx.xxx

2024-03-22 08:41:12 UTC



### Are Venemyr

Styremedlem

På vegne av: Jakt & Friluft AS

Serienummer: 9578-5998-4-1097337

IP: 212.4.xxx.xxx

2024-03-22 08:50:42 UTC



### Knut Axel Ugland

Styreleder

På vegne av: Jakt & Friluft AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1178489

IP: 208.169.xxx.xxx

2024-03-23 12:09:58 UTC



Penneo DokumentID: DYKOB-4A880-YYZC4-8FYEC-3YZUT-ASTNF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>